MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 685, DE 13 DE ABRIL DE 2015

O REITOR  PRO  TEMPORE  DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,
nomeado pela Portaria MEC nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da
União em 24 de maio de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º DESIGNAR o servidor TIAGO BORGES DOS SANTOS, matrícula
SIAPE nº 1884699, ocupante do cargo efetivo de Técnico em Assuntos Educacionais, lotado
na Reitoria,  para exercer a função de secretário  da Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar, designada pela Portaria nº 463, de 17 de março de 2015, e alterada pela Portaria nº
619, de 01 de abril de 2015, com a finalidade de manter sob sua guarda para consulta, ciência
e extração de fotocópias, as quais o acusado venha solicitar.

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinada
WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB em 29.04.2015

	Ministério da Educação